ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN IA GRAI

Số:         /UBND-NV

V/v cho ý kiến nhân sự bầu giữ chức

danh Phó Chủ tịch UBND xã Ia Grăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Grai, ngày      tháng     năm 2022

Kính gửi: Ban Tổ chức Huyện ủy.

 Ủy ban nhân dân huyện nhận được Văn bản số 186-CV/BTCHU ngày

07/7/2022 của ban Tổ chức huyện ủy về tham gia ý kiến về công tác cán bộ. Sau

khi xem xét, Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 Thống nhất về nhân sự dự kiến bầu giữ chức danh Phó chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã Ia Grăng đối với ông Ngô Tiến Cường, Công chức Địa chính –

Nông nghiệp – Xây dựng và Môi trường xã Ia Grăng (trình độ học vấn: 12/12;

trình độ chuyên môn: Kỹ sư quản lý đất đai; trình độ Lý luận chính trị: Trung

cấp; Tin học: trình độ A; Ngoại ngữ: Anh văn C).

 Ủy ban nhân dân huyện gửi Ban Tổ chức Huyện ủy biết, tổng hợp báo cáo

Thường trực Huyện ủy, Ban Thường vụ huyện ủy xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Quý

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T09:28:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Khoa<khoanv.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T15:54:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T16:42:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Quý<quyln.iagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T16:43:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T16:43:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T16:43:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-11T16:43:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Grai<ubndiagrai@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!